
 

 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
podle ustanovení § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).  
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:  Jihomoravský kraj 
Sídlem:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:   70888337 
  
 
 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Překladatelské služby a tlumočení  
Režim a druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 
písm. a) Zákona usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 10995/20/R165 ze dne 12. 10. 2020, 
 

v y l u č u j e  
 
z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka Chicory s.r.o., se sídlem 
Staňkova 362/9, Ponava, 602 00 Brno, IČO 479 04 038 (dále jen „účastník“). 

Váš dopis zn.:  profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 143581/2020 
Sp. zn.: S – JMK 108308/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 15.10.2020 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                        *KUJMXOPGYCH0* 
Rada Jihomoravského kraje                                                   KUJMXOPGYCH0 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Účastník ve své nabídce při zpracování nabídkové ceny v Ceníku služeb při ocenění více položek 
poskytovaných služeb uvedl hodnotu 0 Kč. 

V odst. 8.4 Výzvy k podání nabídky na předmětnou veřejnou zakázku je uvedeno, cituji: 

 „V případě, že uchazeč při ocenění některé z položek poskytovaných služeb uvede hodnotu 0 Kč, má 
se za to, že dodavatel nehodlá uvedené služby poskytnout a jedná se ze strany dodavatele o omezení 
rozsahu poskytovaných služeb a nepřípustnou změnu zadávacích podmínek.“ 

Na základě této skutečnosti zadavatel konstatuje že nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky 
stanovené v zadávací dokumentaci, což je v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) Zákona 
důvodem pro vyloučení účastníka řízení z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné 
zakázky.  

 
V. Poučení o opravných prostředcích 

Proti rozhodnutí o vyloučení je možné podat zadavateli námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku podle 
ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 Zákona a odst. 16.11 Výzvy k podání nabídek na výše uvedenou 
veřejnou zakázku je oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení uveřejněno na profilu 
zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 
  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kancelář ředitele  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 


		2020-10-15T13:04:53+0000
	Not specified




